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 CLR-FGS-SR4 @ 40Gigabit Ethernet QSFP+ 40GBase-SR4 MPO Multimode 
 

Ürün Görseli 

 
Yüksek hızda veri transfer gereksinimi olan veri merkezleri, kampüs optik ethernet ağları, sunucu-server 

sistemleri, SAN veri depolama uygulamaları ve LAN/WAN/MAN şebekelerinde Switch-Switch, Switch-

Router ve Router-Server arasında 40G bağlantı gerçekleştirir.  

Teknik Özellikler 

 Data Hızı 40 Gigabit Ethernet 41.25Gbps 

 Optik Çıkış Lazer Tipi VCSEL 

 Optik Alış Sinyal Algılama PIN Işık Dedektörü 

 Fiber Optik Merkez Dalga Boyu λc: 850nm (Spectrum: 840/860 nm TX, 840/860 nm RX) 

 Optik Haberleşme Mesafesi OM4 50/125 multimode optik kabloda 400m, OM3 50/125 

multimode optik kabloda 300m 

 Fiber Optik OM3, OM4 Multimode kablolar 

 Fiber Optik Konnektörü MPO Erkek (12-ribbon MPO Dişi fiber patchcord bağlanır) 

 Tak Çalıştır (Hot-Pluggable) 

 Çalışma Sıcaklığı 0 ~ 70°C 

 Besleme Voltajı +3.3V 

 DDM Özelliği (Digital Diagnostic Monitoring) Çıkış Gücü, Optik Alış Gücü ve Modül Sıcaklığının 

monitör edilmesi 

 SFF-8472 Uyumlu 

 SFP MSA Uyumlu 

 Lazer Güvenlik Sınıfı : Class I  

 

 

 

 

 

  


